Regierungsprisidien
A Baden-Wiirttemberg

Ihre Ansprechpartnerinnen und Ansprechpartner im

Referat 57 - Gentechnikaufsicht

Fur Fragen zu gentechnischen Anlagen oder gentechnischen Arbeiten

Raum Biberach

Dr. Saskia Blondzik

07071 757-5209
saskia.blondzik@rpt.bwl.de

Dr. Ursula Neu
07071 757-5219
ursula.neu@rpt.bwl.de

Raum Freiburg

Dr. Pascale Becker
07071 757-177626
pascale.becker@rpt.bwl.de

Dr. Sabine Eva Dudek
07071 757-5222
sabineeva.dudek@rpt.bwl.de

Dr. Klaus-Dieter Richter
07071 757-5210
klaus-dieter.richter@rpt.bwl.de

Dr. Steffen Knauer
07071 757-5212
steffen.knauer@rpt.bwl.de

Raum Heidelberg
Dr. Heike Czarnetzki

Verlinkung zu diesem Akkordeon-Element kopieren

Verlinkung zu diesem Akkordeon-Element kopieren
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07071 757-5220
heike.czarnetzki@rpt.bwl.de

Dr. Steffen Knauer
07071 757-5212
steffen.knauer@rpt.bwl.de

Dr. Johanna Weirich
07071 757-5216
johanna.weirich@rpt.bwl.de

Raum Karlsruhe

Dr. Klaus-Dieter Richter
07071 757-5210
klaus-dieter.richter@rpt.bwl.de

Raum Konstanz

Dr. Sabine Eva Dudek
07071 757-5222
sabineeva.dudek@rpt.bwl.de

Mannheim

Dr. Steffen Knauer
07071 757-5212
steffen.knauer@rpt.bwl.de

Verlinkung zu diesem Akkordeon-Element kopieren

Verlinkung zu diesem Akkordeon-Element kopieren

Verlinkung zu diesem Akkordeon-Element kopieren
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Reutlingen

Dr. Pascale Becker

07071 757-5215
pascale.becker@rpt.bwl.de

Raum Stuttgart
Dr. Klaus-Dieter Richter
07071 757-5210

klaus-dieter.richter@rpt.bwl.de

Dr. Eva Dérrschuck
07071 757-177311
eva.doerrschuck@rpt.bwl.de

Raum Tubingen

Dr. Eva Dérrschuck

07071 757-177311
eva.doerrschuck@rpt.bwl.de

Dr. Lara Wohlbold
07071 757-5248
lara.wohlbold@rpt.bwl.de

Dr. Sabine Eva Dudek
07071 757-5222
sabineeva.dudek@rpt.bwl.de

Dr. Saskia Blondzik
07071 757-5209
saskia.blondzik@rpt.bwl.de

Verlinkung zu diesem Akkordeon-Element kopieren
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Verlinkung zu diesem Akkordeon-Element kopieren
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Raum Ulm

Dr. Ursula Neu

07071 757-5219
ursula.neu@rpt.bwl.de

Dr. Lara Wohlbold
07071 757-5248
lara.wohlbold@rpt.bwl.de

Verlinkung zu diesem Akkordeon-Element kopieren

Verlinkung zu diesem Akkordeon-Element kopieren

Fur Fragen zu Freisetzung und Inverkehrbringen

Dr. Heike Czarnetzki
07071 757-5220
heike.czarnetzki@rpt.bwl.de

Dr. Klaus-Dieter Richter
07071 757-5210
klaus-dieter.richter@rpt.bwl.de

Fur rechtliche Fragen

Matthias Fritz
07071 757-5232
matthias.fritz@rpt.bwl.de

Verwaltungssekretariat

Tanja Grininger
07071 757-5221
tanja.grueninger@rpt.bwl.de

Vanessa Schmidt
07071 757-5218
vanessa.schmidt@rpt.bwl.de
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